DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GASEIFICANDO IDEIAS:
UTILIZAÇÃO DE PRÁTICAS CONSTRUTIVISTAS NO DESENVOLVIMENTO DO
CONTEÚDO GASES de autoria de AYLA MÁRCIA CORDEIRO BIZERRA, RONY ALMEIDA
ARAGÃO, MARIANA KELLY DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-book V CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50720

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50720